
SM/NS/ds Determinazione n. 46-2021 del 16/02/2021 1/2 

 

ARPEA 
AGENZIA REGIONALE PIEMONTESE PER LE EROGAZIONI IN 

AGRICOLTURA 
 

Sede Legale: Via Bogino, n. 23 – 10123 TORINO 
C.F. 97694170016 

 
 

DETERMINAZIONE N° 46-2021 DEL 16/02/2021 
 
 
OGGETTO: Annullamento dell’impegno di spesa anno 2021 sul capitolo n. 1140 del Bilancio di 

Previsione 2021/2023 per il corso in diretta streaming SOI “I controlli della Corte 
dei Conti sul Bilancio consolidato degli Enti Locali”, di cui alla determinazione  n. 
20-2021 del 21/01/2021, bilancio di previsione 2021-2023”. 

 
Il Direttore 
 
Visti: 
 
- la D.G.R. n. 16-8331 del 25/01/2019 con la quale è stato nominato, ai sensi e per gli effetti 

dell’articolo 1, comma 5 della legge regionale 21 giugno 2002, n. 16 (Istituzione in Piemonte 
dell’organismo per le erogazioni in agricoltura di aiuti, contributi e premi comunitari) e s.m.i., 
Enrico Zola quale Direttore dell’Agenzia Regionale Piemontese per le Erogazioni in 
Agricoltura (ARPEA); 

- la determinazione n. 347-2020 del 02/12/2020 di adozione degli schemi del Bilancio di 
Previsione triennale per l’esercizio finanziario 2021/2023, approvato dalla Giunta Regionale 
con D.G.R. n. 17 - 2655 del 22/12/2020;  

- il Regolamento di organizzazione e di gestione del personale dell’Agenzia, approvato con 
D.G.R. n. 43-4199 del 23/07/2012 ed adottato dal Direttore dell’Agenzia con Determina n. 
120 del 07/09/2012; 

- il Regolamento di amministrazione e contabilità adottato dal Direttore dell’Agenzia con 
determina n. 268-2019 del 18/09/2019 ed approvato con D.G.R. n. 18-346 del 04/10/2019; 

 



SM/NS/ds Determinazione n. 46-2021 del 16/02/2021 2/2 

Richiamata: 
- la determinazione n. 20-2021 del 21/01/2021 con la quale si autorizzava la partecipazione di 

alcuni dipendenti al corso in diretta streaming “I controlli della Corte dei Conti sul Bilancio 
consolidato degli Enti Locali”, organizzato in data 29 gennaio 2021 in modalità streaming 
da SOI S.r.l. (P.IVA 02774280016) con sede legale in Via Brofferio, 3- 10121 Torino; 

- la nota di S.O.I. S.r.l. avente prot. Arpea n. 534 del 29/01/2021 con la quale la medesima 
Società ha comunicato la cancellazione del suddetto corso del 29 gennaio; 

 
Considerato dunque che si rende necessario l’annullamento della determinazione n. 20-2021 sopra 
indicata. 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 

- di annullare la determinazione n. 20-2021 del 21/01/2021, ed il relativo impegno di 702,00 
Euro (esente IVA ai sensi art. 10, c. 1, n. 20, DPR 633/72 e s.m.i.) a favore di SOI S.r.l. 
(P.IVA 02774280016) con sede legale in Via Brofferio, 3 – 10121 Torino, a valere sul 
capitolo n. 1140, U.1.03.02.04.004 “Spese per la formazione e lo sviluppo professionale dei 
collaboratori di ARPEA e per le pari opportunità” del Bilancio di previsione 2021/2023; 

- di provvedere all’opportuna pubblicità dell’annullamento dell’atto sul sito istituzionale ai 
sensi di quanto previsto dalla normativa vigente. 

 
 

Il Direttore 
Enrico Zola 

(Il presente documento è sottoscritto con firma 
digitale ai sensi dell’art.21 del d.lgs. 82/2005) 


		2021-02-17T10:36:22+0100
	ENRICO ZOLA




